
Addetti al Primo Soccorso Aziendale (APSA) – Aggiornamento al ott 22 
Da https://www.uniroma1.it/sites/default/files/field_file_allegati/elenco_apsa_12.10.2022.pdf 

Edificio di Mineralogia-Geologia (CU005) 

Bianca Agnese Celani – Stanza 127 – T (+39) 06 4991 4147 (int. 24147) – 
biancaagnese.celani@uniroma1.it 

Alessandra Congiu – Stanza 103 – T (+39) 06 4991 4803 (int. 24803) – alessandra.congiu@uniroma1.it 

Fabio Fabiani – Stanza 104 – T (+39) 06 4991 4160 (int. 24160) – fabio.fabiani@uniroma1.it 

Francesca Romana Martini – Stanza 112 – T (+39) 06 4991 4054 (int. 24054) – 
francescaromana.martini@uniroma1.it 

Gabriella Pistillo – Stanza 104 – T (+39) 06 4991 4830 (int. 24830) – gabriella pistillo@uniroma1.it 

Chiara Tullio – Stanza 126 – T (+39) 06 4991 4300 (int. 24300) – chiara.tullio@uniroma1.it 

Pietro Zappacosta – Stanza 209 – T (+39) 06 4991 4546 (int. 24546) – pietro.zappacosta@uniroma1.it 

Edificio di Geochimica (CU009) 

Teodoro Coppola – Stanza S02 – T (+39) 06 4991 4686 (int. 24686) – teodoro.coppola@uniroma1.it 

Giovanni Gaglianone – Stanza S05 – T (+39) 06 4991 4686 (int. 24686) – 
giovanni.gaglianone@uniroma1.it 

Luigi Stedile – Stanza 032 – luigi.stedile@uniroma1.it 


